
 

 
 

          Słupsk, dnia 02.12.2021 r. 

 
 

  

Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku   

ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk 

tel. 59 844 75 31, fax. 59 843 74 17 

e-mail: sosir@sosir.slupsk.pl, www.sosir.slupsk.pl 
 

1 

 

  Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie usługi w zakresie ratownictwa wodnego na potrzeby 

pływalni Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku” – sprawa  nr SOSiR.ZP-II.261.05.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając w oparciu o regulację art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami, dalej „Ustawa”) Zamawiający zawiadamiania, że 

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Liczba punktów  

w kryterium 

doświadczenie 

koordynatora 

Razem 

punktów 

2. 

Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Osiedle Kaszubskie 7/6 

84-250 Gniewino 

60 40 100 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Liczba punktów  

w kryterium 

doświadczenie 

koordynatora 

Razem 

punktów 

1.  
Fundacja D.T. SPORT ul. Średnia 16, 64-

100 Leszno 
56,87 40 96,87 

2. 

Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Osiedle Kaszubskie 7/6 

84-250 Gniewino 

60 40 100 

3. 
Ratownictwo Wodne Sp. z o. o. ul. Dolina 

5B/19 61-551 Poznań 
52,46 40 92,46 

4. 

Słupskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe ul. Szczecińska 99 76-200 

Słupsk 

53,53 40 93,53 

 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania  w 

dniu 02.12.2021 r. 

 

 

Agnieszka Klimczak 

Dyrektor  

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 


